Proviso quod hoc Mandatum nostrum diligenter et sollerter publicare, ac

omnia et singula contenta in eo intelligibiliter studeatis exponere in

Vulgari. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis, nos citra

Festum Sancti Bartholomei, Apostoli [24 Aug.], reddatis cerciores per
Literas vestras patentes, harum seriem, ac modum et formam execucionis

per vos facte, dilucide continentes, sigillo autentico consignatas.—Datum in

Manerio nostro de Clyste, xxixno2 die mensis Julii, Anno Domini Millesimo
CCCm0 quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vicesimo.

J'^g
Dartmouth, the Augustinian Friars of, and the Archbishop of

Damascus; De Archiepiscopo Damasceno,—
Johannes, etc., discretis viris, Magistris Johanni de Lecche, Saresburie, et

Laurencio Fastolfe, Londoniarum Canonicis, salutem, etc.—Venerabilis in

Christo Patris et Domini nostri, Domini Johannis [de Stratforde], Dei
gracia Cantuariensis Archiepiscopi, et Tocius Anglie Primatis, votivis

precibus annuentes ut Fratrem Hugonem, pro Archiepiscopo Damaceno (sic)

se gerentem et nominantem, Deo et Ecclesie seipsum humiliantem, tam in

confitendo simpliciter contumaciam suam coram nobis contractam, ex eo

quod personaliter apprehensus, et nostra auctoritate citatus ad comparen-
dum coram nobis, certis die et loco, responsurus super quibusdam excessibus

sibi tunc expositis, quos notorie per ipsum perpetratos fuisse ex nostro
Officio sibi imponere intendebamus, comparere non curavit

;
quam, eciam,

devote exorando quod a Sentencia Excommunicacionis, pro hujusmodi sua
contumacia in eum lata, sibi beneficium Absolucionis impendatur, valeatis

absolvere in forma juris ; vobis et utrique vestrum, tenore Presencium,
committimus vices nostras. Proviso quod in virtute juramenti, per dictum
Fratrem Hugonem ante Absolucionem hujusmodi coram vobis prestandi,

de parendis Mandatis Ecclesie, ut est moris, injungatur eidem quod nudam

1 communicantibus, MS. ferred to as " hac Die Dominica."
2 Sic MS.—There is a clerical error Probably the Mandate was actually

somewhere. For the Commissaries issued at the later date, although it

are told in a Mandate dated 29 July was prepared "hac die" ; and the
to proceed to Barnstaple on 22 July

;
necessary corrections were not made,

which latter day is, moreover, re- at any rate in this copy.
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A.D. et plenam quam novit veritatem dicat, absque admixtione falsi tati.s cujus-
ia* ' cumque, super excessibus supratactis, quos in cedula Presentibus annexa
Vol. I. duxitnus clariua describendos ; et quod, subsecutis, in ea parte, ejusdetn